
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

           Від 11.08.2020 № 591

м.Бровари

Про встановлення меморіальної
дошкита стели  на честь  
Дмитра Гамалія

Розглянувши подання начальника відділу культури Броварської 
міської ради Київської області від 03.08.2020 № 243/01-16,  відповідно 
до рішення комісії з питань найменувань та пам’ятних знаків від 
28лютого  2020 року № 10, керуючись підпунктом 10 пункту б   статті 
32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської  міської ради Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Доручити директору СКП «Броварська ритуальна 
служба»Мурзі Олександру Денисовичу  виконати роботи по 
виготовленню,за погодженими проектами, та встановленню: 

1) меморіальної  дошки на честь Дмитра Гамалія, на  фасаді 
будівлі Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№1 Броварської міської ради Київської області;

2) стели на честь Дмитра Гамалія,на місці поховання   на 
місцевому кладовищі по вулиці Олега Онікієнка.

2. Затвердити тексти та зображення для меморіальної дошки та 
стели, згідно  додатку.  

3. Доручити директору Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №1 Броварської міської ради Київської області Рокоман 
Олесі Григорівні  взяти на баланс меморіальну дошку на честь 
Дмитра Гамалія.



2

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника міського голови  Резніка О.В.

Міський голова Ігор САПОЖКО


